АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННАЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ОХРАНЕ ТРУДА
РЕШЕНИЕ №1

16 февраля  2018 год

Об итогах районного смотра – конкурса

на лучшее состояние условий и

охраны труда в организациях района в 2017 году

В целях активизации деятельности органов местного самоуправления, органов государственного надзора и контроля, профсоюзов и работодателей всех форм собственности  по созданию здоровых и безопасных условий труда на каждом рабочем месте в Залегощенском районе был проведён конкурс на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях района, в котором приняло участие 8 организаций: муниципальное бюджетное дошкольное учреждение «Детский сад «Теремок» Залегощенского района Орловской области, ООО «Залегощь»,  муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ломовская средняя общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области, БУ ОО «ЦСОН Залегощенского района», МБДОУ «Васильевский детский сад» Залегощенского района Орловской области, ПО «Моховое», БУ ОО ДО «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Космос», МБОУ «Нижнее-Залегощенская основная общеобразовательная щкола» Залегощенского района Орловской области.

Изучив показатели организаций по охране труда за 2017 год, районная межведомственная комиссия по охране труда решила:

1. Присудить:

       1 место – БУ ОО ДО «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Космос»;

       2 место – ООО «Залегощь»;

       3 место – МБОУ «Ломовская средняя общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области».
2. Результаты смотра – разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации Залегощенского района Орловской области.

Заместитель главы района

председатель районной межведомственной

комиссии по охране труда                                                         Е.М. Конушкин